
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

STARGARD, OSIEDLE CHOPINA

Cena 229 000 zł

Proponujemy Państwu bardzo ładne, duże dwupokojowe mieszkanie znajdujące się na IV piętrze  bloku na osiedlu
Chopina. Mieszkanie nadaje się do natychmiastowego zamieszkania, nie wymaga żadnych nakładów
finansowych.W  cenę mieszkania wliczono meble kuchenne w zabudowie wraz z wyposażeniem oraz wyposażenie
i  meble w zabudowie w sypialni. Lokal o powierzchni 50 m2 składa się z dużego salonu ok. 20 m2 z wyjściem na
balkon, sypialni, przestronnego holu, kuchni, łazienki i wc. Do mieszkania należy piwnica. Ściany malowane,
gładzone,na podłodze  panele w idealnym stanie, nowe drzwi, okna PCV. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci
miejskiej. Czynsz do Spółdzielni 380 zł/miesięcznie. Gorąco polecam.



Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

Cena 229 000,00 PLN Symbol 3776/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 49,72 m²

Powierzchnia użytkowa 49,72 m² Cena za m2 4 605,79 PLN

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle OSIEDLE CHOPINA Ulica WIENIAWSKIEGO

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1982

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 5 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Energia elektryczna JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 3663

Osobne WC JEST

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


